Саморегулируемая организация

Союз «Объединение градостроительного проектирования»

115162, г. Москва, ул. Хавская, д.11, пом.2,комн.3

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , https://sroogp.ru, info@sroogp.ru.

,

Тел/Факс: +7 (495) 775 81 11 , https://sroogp.ru, info@sroogp.ru.

Протокол

заседания Правления № 0398-01

саморегулируемой организации

Союза «Объединение градостроительного проектирования»

              «06» сентября 2021г.

 Место проведения: 115162, г. Москва, ул. Хавская, д.11, пом.2,комн.3

 Время начала заседания: 10.00

 Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации

 Союза «Объединение градостроительного проектирования» в следующем составе:

 Председатель правления: В.Н.Селин

 Члены Правления: Б.А.Хазанов; Р.М.Саитов...

 Кворум имеется.

 Приглашенные лица: Д.С. Мегреладзе

 Повестка дня:

1. О приеме ИП Егорова Никиты Сергеевича (772803365831) в члены саморегулируемой

организации Союза «Объединение градостроительного проектирования» и внесении сведений

ИП Егорова Никиты Сергеевича (772803365831)  в Реестр членов саморегулируемой

организации Союза «Объединение градостроительного проектирования».

  Выступил Председатель Правления В.Н.Селин

 Предложил избрать секретарем заседания Правления - Д.С. Мегреладзе.

 Голосовали:  ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

 Решили: избрать секретарем заседания Правления - Д.С. Мегреладзе.

  Выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Cообщил, что ИП Егоров Никита Сергеевич (772803365831) с требованиями Федерального закона от

03.07.2016 № 372-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» ознакомлено.

  По первому вопросу: выступил Председатель Правления В.Н.Селин

Предложил принять ИП Егорова Никиты Сергеевича (772803365831) в члены саморегулируемой организации

Союза «Объединение градостроительного проектирования» и ИП Егорова Никиты Сергеевича

(772803365831) в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного

проектирования».

 Голосовали:  ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

  Решили:

Принять ИП Егорова Никиты Сергеевича (772803365831)в члены саморегулируемой организации Союза

«Объединение градостроительного проектирования» и внести сведения ИП Егорова Никиты Сергеевича

(772803365831)  в Реестр членов саморегулируемой организации Союза «Объединение градостроительного проектирования».

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания

Правления.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.